IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com>

Relação de prédios locados que atendem as necessidades do Sistema Único de
Assistência Social no Município de Davinópolis – Ma.
1 mensagem

IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com> 14 de novembro de 2024 às 15:53
Para: oab.carlosalexandre@gmail.com

OFICIO Nº 02222024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 14 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 02/2024 a Comissão de Transição – relação de prédios
locados que atendem as necessidades do Sistema Único de Assistência Social no Município de
Davinópolis – Ma.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar Comissão de

Transição do Prefeito Eleito, relação de prédios locados que atendem as necessidades do
Sistema Único de Assistência Social no Município de Davinópolis – MA, conforme ficou
definido e solicitado em ata da reunião da Comissão de Transição em 14/11/2024, segue em
anexo Ofício nº 002/2024 -SEDES.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

2 anexos

OFICIO Nº 02222024 prédios locados que atendem as necessidades do Sistema Único de Assistência
Social ASSINADO.pdf
207K

prédios locados que atendem as necessidades do Sistema Único de Assistência Social.pdf
131K

10/12/24, 10:25 Gmail - Relação de prédios locados que atendem as necessidades do Sistema Único de Assistência Social no Município de Da…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-1841286192936221681&simpl=msg-a:r-2598123836… 1/1

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932c0637e5a366d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3ho4c9i0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932c0637e5a366d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3ho4c9i0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932c0637e5a366d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m3ho4sxz1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932c0637e5a366d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m3ho4sxz1&safe=1&zw